
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
Fondo garanzia debiti commerciali di cui all’art. 1 comma 862 della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 

Anno 2023 



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 162 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

          72.00 RIMBORSO AI DATORI DI LAVORO DEGLIONERI RETRIBUTIVI
PER PERMESSIRETRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI - previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
38.000,00

0,00
8.277,33

38.000,00
29.722,67

0,00

38.000,00 0,00
0,00

Capitolo

01.01-1.03

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
38.000,00
38.000,00

0,00
0,00

8.277,33
0,00

0,00
29.722,67
38.000,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
38.000,00
38.000,00

0,00
0,00

8.277,33
0,00

0,00
29.722,67
38.000,00

Totale Programma 1 Organi istituzionali 0,00

Programma 2 Segereteria generale

         332.01 SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA EMANUTENZIONE
SOFTWARE - Affari Gen. previsione di competenza

previsione di cassa

1.927,60
15.000,00

0,00
6.691,70

16.927,60
8.308,30
1.927,60

16.927,60 0,00
0,00

Capitolo

01.02-1.03

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.927,60
15.000,00
16.927,60

0,00
0,00

6.691,70
0,00

1.927,60
8.308,30

16.927,60

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

1.927,60
15.000,00
16.927,60

0,00
0,00

6.691,70
0,00

1.927,60
8.308,30

16.927,60

Totale Programma 2 Segereteria generale 0,00

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

         591.00 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFWAREUFFIO
DI RAGIONERIA previsione di competenza

previsione di cassa

439,20
25.862,00

0,00
23.451,59

26.301,20
2.410,41

439,20

26.301,20 0,00
0,00

Capitolo

01.03-1.03

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

439,20
25.862,00
26.301,20

0,00
0,00

23.451,59
0,00

439,20
2.410,41

26.301,20

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

439,20
25.862,00
26.301,20

0,00
0,00

23.451,59
0,00

439,20
2.410,41

26.301,20

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 0,00

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

residui presunti 

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 162 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

         851.00 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE
SOFTWAREUFFICIO TRIBUTI previsione di competenza

previsione di cassa

762,50
6.100,00

0,00
5.300,00

6.862,50
800,00
762,50

6.862,50 0,00
0,00

Capitolo

01.04-1.03

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

762,50
6.100,00
6.862,50

0,00
0,00

5.300,00
0,00

762,50
800,00

6.862,50

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

762,50
6.100,00
6.862,50

0,00
0,00

5.300,00
0,00

762,50
800,00

6.862,50

Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.129,30
84.962,00
88.091,30

0,00
0,00

43.720,62
0,00

3.129,30
41.241,38
88.091,30

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

        9970.01 SERVIZIO INFORMATICO GESTIONE LAMPADE VOTIVE
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.067,00

0,00
472,00

2.067,00
1.595,00

0,00

2.067,00 0,00
0,00

Capitolo

12.09-1.03

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.067,00
2.067,00

0,00
0,00

472,00
0,00

0,00
1.595,00
2.067,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.067,00
2.067,00

0,00
0,00

472,00
0,00

0,00
1.595,00
2.067,00

Totale Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.067,00
2.067,00

0,00
0,00

472,00
0,00

0,00
1.595,00
2.067,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

        2096.00 FONDO  GARANZIA DEBITI COMMERCIALI
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.192,62

0,00
0,00

0,00
88.385,24

0,00

0,00 0,00
44.192,62

Capitolo

20.03-1.10

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.192,62

0,00
44.192,62

0,00
0,00
0,00

0,00
88.385,24

0,00

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

Pagina 2



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 162 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.192,62

0,00
44.192,62

0,00
0,00
0,00

0,00
88.385,24

0,00

Totale Programma 3 Altri fondi 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
44.192,62

0,00
44.192,62

0,00
0,00
0,00

0,00
88.385,24

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.129,30
131.221,62
90.158,30

44.192,62
0,00

44.192,62
0,00

3.129,30
131.221,62
90.158,30

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

Pagina 3



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 162 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

          72.00 RIMBORSO AI DATORI DI LAVORO DEGLIONERI RETRIBUTIVI
PER PERMESSIRETRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI -

previsione di competenza 38.000,00 0,00 38.000,000,00
01.01-1.03

previsione di competenza 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 2 Segereteria generale

         332.01 SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA EMANUTENZIONE
SOFTWARE - Affari Gen.

previsione di competenza 15.000,00 0,00 15.000,000,00
01.02-1.03

previsione di competenza 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00Totale Programma 2 Segereteria generale

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

         591.00 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFWAREUFFIO
DI RAGIONERIA

previsione di competenza 25.862,00 0,00 25.862,000,00
01.03-1.03

previsione di competenza 25.862,00 0,00 0,00 25.862,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 25.862,00 0,00 0,00 25.862,00Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

         851.00 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE
SOFTWAREUFFICIO TRIBUTI

previsione di competenza 6.100,00 0,00 6.100,000,00
01.04-1.03

previsione di competenza 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza 84.962,00 0,00 0,00 84.962,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

        9970.01 SERVIZIO INFORMATICO GESTIONE LAMPADE VOTIVE previsione di competenza 2.067,00 0,00 2.067,000,00
12.09-1.03

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 162 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2024

VARIAZIONI

previsione di competenza 2.067,00 0,00 0,00 2.067,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 2.067,00 0,00 0,00 2.067,00Totale Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

previsione di competenza 2.067,00 0,00 0,00 2.067,00TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

        2096.00 FONDO  GARANZIA DEBITI COMMERCIALI previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
20.03-1.10

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 3 Altri fondi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 87.029,00 0,00 0,00 87.029,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 2



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 162 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

          72.00 RIMBORSO AI DATORI DI LAVORO DEGLIONERI RETRIBUTIVI
PER PERMESSIRETRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI -

previsione di competenza 38.000,00 0,00 38.000,000,00
01.01-1.03

previsione di competenza 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 38.000,00 0,00 0,00 38.000,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 2 Segereteria generale

         332.01 SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA EMANUTENZIONE
SOFTWARE - Affari Gen.

previsione di competenza 15.000,00 0,00 15.000,000,00
01.02-1.03

previsione di competenza 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00Totale Programma 2 Segereteria generale

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

         591.00 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFWAREUFFIO
DI RAGIONERIA

previsione di competenza 25.862,00 0,00 25.862,000,00
01.03-1.03

previsione di competenza 25.862,00 0,00 0,00 25.862,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 25.862,00 0,00 0,00 25.862,00Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

         851.00 ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE
SOFTWAREUFFICIO TRIBUTI

previsione di competenza 6.100,00 0,00 6.100,000,00
01.04-1.03

previsione di competenza 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00Totale Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza 84.962,00 0,00 0,00 84.962,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Pagina 1



MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 162 
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2025

VARIAZIONI

        9970.01 SERVIZIO INFORMATICO GESTIONE LAMPADE VOTIVE previsione di competenza 2.067,00 0,00 2.067,000,00
12.09-1.03

previsione di competenza 2.067,00 0,00 0,00 2.067,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 2.067,00 0,00 0,00 2.067,00Totale Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

previsione di competenza 2.067,00 0,00 0,00 2.067,00TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 3 Altri fondi

        2096.00 FONDO  GARANZIA DEBITI COMMERCIALI previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
20.03-1.10

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 3 Altri fondi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza 87.029,00 0,00 0,00 87.029,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 2



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento 
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
44.192,62  - 

44.192,62

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

44.192,62

44.192,62

2023 2024 2025 Cassa


