COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio data n.protocollo Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.

Fondo garanzia debiti commerciali di cui all'art. 1 comma 862 della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 Anno 2023

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 162 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 1	Organi istituzionali					
Capitolo 72.0	DED DEDMESOURETRIBUITI A OLI AAMANJOTRATORI	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 38.000,00 38.000,00	0,00 0,00	8.277,33 0,00	0,00 29.722,67 38.000,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 38.000,00 38.000,00	0,00 0,00	0,00 8.277,33 0,00	0,00 29.722,67 38.000,00
Totale Programma 1	Organi istituzionali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 38.000,00 38.000,00	0,00 0,00	0,00 8.277,33 0,00	0,00 29.722,67 38.000,00
Programma 2	Segereteria generale					
Capitolo 332.0 01.02-1.0	COSTINADE AW : C	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.927,60 15.000,00 16.927,60	0,00 0,00	6.691,70 0,00	1.927,60 8.308,30 16.927,60
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.927,60 15.000,00 16.927,60	0,00 0,00	0,00 6.691,70 0,00	1.927,60 8.308,30 16.927,60
Totale Programma 2	egereteria generale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	1.927,60 15.000,00 16.927,60	0,00 0,00	0,00 6.691,70 0,00	1.927,60 8.308,30 16.927,60
Programma 3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
Capitolo 591.0 01.03-1.0	DI DA GIONIEDIA	IO residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	439,20 25.862,00 26.301,20	0,00 0,00	23.451,59 0,00	439,20 2.410,41 26.301,20
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	439,20 25.862,00 26.301,20	0,00 0,00	0,00 23.451,59 0,00	439,20 2.410,41 26.301,20
Totale Programma 3	Sestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	439,20 25.862,00 26.301,20	0,00 0,00	0,00 23.451,59 0,00	439,20 2.410,41 26.301,20
Programma 4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					

residui presunti

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 162 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
Capitolo 851.00	ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE		762,50			762,50
01.04-1.03	SOFTWAREUFFICIO TRIBUTI	previsione di competenza	6.100,00	0,00	5.300,00	800,00
		previsione di cassa	6.862,50	0,00	0,00	6.862,50
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	762,50		0,00	762,50
Totale Thole	Opene dollerin	previsione di competenza	6.100,00	0,00	5.300,00	800,00
		previsione di cassa	6.862,50	0,00	0,00	6.862,50
Totale Programma 4 Ge	estione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti	762,50		0,00	762,50
3		previsione di competenza	6.100,00	0.00	5.300,00	800,00
		previsione di cassa	6.862,50	0,00	0,00	6.862,50
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	3.129,30		0,00	3.129,30
	GOLVIEL ISSUAEIONAM, GONOTAM O AL GOSTIONO	previsione di competenza	84.962,00	0,00	43.720,62	41.241,38
		previsione di cassa	88.091,30	0,00	0,00	88.091,30
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 9	Servizio necroscopico e cimiteriale					
Capitolo 9970.01	SERVIZIO INFORMATICO GESTIONE LAMPADE VOTIVE	residui presunti	0,00			0,00
12.09-1.03		previsione di competenza	2.067,00	0,00	472,00	1.595,00
		previsione di cassa	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
		previsione di competenza	2.067,00	0,00	472,00	1.595,00
		previsione di cassa	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
Totale Programma 9 Se	ervizio necroscopico e cimiteriale	residui presunti	0,00		0,00	0,00
		previsione di competenza	2.067,00	0,00	472,00	1.595,00
		previsione di cassa	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	0,00		0,00	0,00
	•	previsione di competenza	2.067,00	0,00	472,00	1.595,00
		previsione di cassa	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti					
Programma 3	Altri fondi					
Capitolo 2096.00	FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI	residui presunti	0,00			0,00
20.03-1.10		previsione di competenza	44.192,62	44.192,62	0,00	88.385,24
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
		previsione di competenza	44.192,62	44.192,62	0,00	88.385,24
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 162 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
Totale Programma 3 Alt	tri fondi	residui presunti	0,00		0,00	0,00
_		previsione di competenza	44.192,62	44.192,62	0,00	88.385,24
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	residui presunti	0,00		0,00	0,00
		previsione di competenza	44.192,62	44.192,62	0,00	88.385,24
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
		residui presunti	3.129,30		0,00	3.129,30
TOTALE VARIAZIONI I	IN USCITA	previsione di competenza	131.221,62	44.192,62	44.192,62	131.221,62
		previsione di cassa	90.158,30	0,00	0,00	90.158,30

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 162 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 1	Organi istituzionali					
72.00 01.01-1.03	RIMBORSO AI DATORI DI LAVORO DEGLIONERI RETRIBUTIVI PER PERMESSIRETRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI -	previsione di competenza	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00
Totale Programma 1 0	Organi istituzionali	previsione di competenza	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00
Programma 2	Segereteria generale					
332.01 01.02-1.03	SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA EMANUTENZIONE SOFTWARE - Affari Gen.	previsione di competenza	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
Totale Programma 2 S	Segereteria generale	previsione di competenza	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
Programma 3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
591.00 01.03-1.03	ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFWAREUFFIO DI RAGIONERIA	previsione di competenza	25.862,00	0,00	0,00	25.862,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	25.862,00	0,00	0,00	25.862,00
Totale Programma 3 (Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	25.862,00	0,00	0,00	25.862,00
Programma 4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
851.00 01.04-1.03	ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWAREUFFICIO TRIBUTI	previsione di competenza	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00
Totale Programma 4 0	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	84.962,00	0,00	0,00	84.962,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 9	Servizio necroscopico e cimiteriale					
9970.01 12.09-1.03	SERVIZIO INFORMATICO GESTIONE LAMPADE VOTIVE	previsione di competenza	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 162 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2024
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
Totale Programma 9 S	ervizio necroscopico e cimiteriale	previsione di competenza	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
TOTALE MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti					
Programma 3	Altri fondi					
2096.00 20.03-1.10	FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 3 A	ltri fondi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	87.029,00	0,00	0,00	87.029,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 162 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma 1	Organi istituzionali					
72.00 01.01-1.03	RIMBORSO AI DATORI DI LAVORO DEGLIONERI RETRIBUTIVI PER PERMESSIRETRIBUITI AGLI AMMINISTRATORI -	previsione di competenza	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00
Totale Programma 1 O	rgani istituzionali	previsione di competenza	38.000,00	0,00	0,00	38.000,00
Programma 2	Segereteria generale					
332.01 01.02-1.03	SPESE PER ASSISTENZA INFORMATICA EMANUTENZIONE SOFTWARE - Affari Gen.	previsione di competenza	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
Totale Programma 2 S	egereteria generale	previsione di competenza	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00
Programma 3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
591.00 01.03-1.03	ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFWAREUFFIO DI RAGIONERIA	previsione di competenza	25.862,00	0,00	0,00	25.862,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	25.862,00	0,00	0,00	25.862,00
Totale Programma 3 G	estione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	25.862,00	0,00	0,00	25.862,00
Programma 4	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali					
851.00 01.04-1.03	ASSISTENZA INFORMATICA E MANUTENZIONE SOFTWAREUFFICIO TRIBUTI	previsione di competenza	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00
Totale Programma 4 G	estione delle entrate tributarie e servizi fiscali	previsione di competenza	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	84.962,00	0,00	0,00	84.962,00
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 9	Servizio necroscopico e cimiteriale					

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	*		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 162 ESERCIZIO 2023	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
9970.01 12.09-1.03	SERVIZIO INFORMATICO GESTIONE LAMPADE VOTIVE	previsione di competenza	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
Totale Programma 9	Servizio necroscopico e cimiteriale	previsione di competenza	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
TOTALE MISSIONE 1	2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	previsione di competenza	2.067,00	0,00	0,00	2.067,00
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti					
Programma 3	B Altri fondi					
2096.00 20.03-1.10	FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 3	Altri fondi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE 2	0 Fondi e accantonamenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZION	NI IN USCITA	previsione di competenza	87.029,00	0,00	0,00	87.029,00

	2023	2024	2025	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	44.192,62			
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	44.192,62			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 44.192,62	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 44.192,62	-	-	